PAGE
4

[image: image1.png]

ДУМА
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2023                                                                                                                  № 92
Об утверждении составов постоянных
депутатских комиссий и контрольного
комитета Думы Краснокамского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокамского городского округа Пермского края, Положением о постоянных комиссиях Думы Краснокамского городского округа, утвержденным решением Краснокамской городской Думы от 27 сентября 2018 г. № 19, на основании решения Краснокамской городской Думы от 19 сентября 2018 г. № 19 «О создании постоянных депутатских комиссий и контрольного комитета Краснокамской городской Думы»

Дума Краснокамского городского округа РЕШАЕТ:
1. Утвердить составы постоянных депутатских комиссий и контрольного комитета Думы Краснокамского городского округа Пермского края второго созыва согласно приложению.

2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского городского округа» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике Думы Краснокамского городского округа.
Председатель Думы
Краснокамского городского округа                                                   Д.Г. Чеплыгин
Приложение
к решению Думы
Краснокамского городского округа

от 27.09.2023 № 92
СОСТАВ

 постоянной депутатской комиссии
по экономике, бюджету и налогам Думы Краснокамского

городского округа Пермского края второго созыва
1. Авдонин Евгений Вадимович - депутат по одномандатному избирательному округу № 1;

2. Бабкин Дмитрий Владимирович – депутат по одномандатному избирательному округу № 2;

3. Иванова Светлана Алексеевна – депутат по одномандатному избирательному округу № 4;

4. Колоколова Ольга Аркадьевна – депутат по одномандатному избирательному округу № 6;

5. Дерябина Юлия Ивановна – депутат по одномандатному избирательному округу № 8;

6. Васильев Андрей Васильевич – депутат по одномандатному избирательному округу № 9;

7. Теплов Дмитрий Викторович – депутат по одномандатному избирательному округу № 10;

8. Чеплыгин Дмитрий Геннадьевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 11;

9. Третьякова Надежда Валентиновна – депутат по одномандатному избирательному округу № 12;

10. Нежданов Юрий Николаевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 14;
11.  Лямин Юрий Михайлович - депутат по одномандатному избирательному округу № 15;
12. Мосюр Петр Николаевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 16;
13. Артемов Вадим Юрьевич – депутат по одномандатному избирательному округу № 18;

14. Разутдинов Ринат Равкатович – депутат по одномандатному избирательному округу № 19;

15. Жигалов Эдуард Владимирович – депутат по одномандатному избирательному округу № 20.
СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии
по городскому хозяйству Думы Краснокамского городского округа

Пермского края второго созыва
1. Авдонин Евгений Вадимович – депутат по одномандатному избирательному округу № 1;

2. Ильюшенко Юрий Викторович – депутат по одномандатному избирательному округу № 3;

3. Иванова Светлана Алексеевна – депутат по одномандатному избирательному округу № 4;

4. Гринчак Богдан Константинович – депутат по одномандатному избирательному округу № 5;

5. Колоколова Ольга Аркадьевна – депутат по одномандатному избирательному округу № 6;

6. Пушкарев Юрий Викторович – депутат по одномандатному избирательному округу № 7;

7. Дерябина Юлия Ивановна – депутат по одномандатному избирательному округу № 8;
8. Теплов Дмитрий Викторович – депутат по одномандатному избирательному округу № 10;

9. Третьякова Надежда Валентиновна - депутат по одномандатному избирательному округу № 12;

10. Макарова Светлана Николаевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 13;

11. Лямин Юрий Михайлович - депутат по одномандатному избирательному округу № 15;
12. Мосюр Петр Николаевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 16;

13. Вяткин Андрей Николаевич – депутат по одномандатному избирательному округу № 17;

14. Артемов Вадим Юрьевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 18;

15. Разутдинов Ринат Равкатович – депутат по одномандатному избирательному округу № 19.
СОСТАВ

постоянной депутатской комиссии

по социальной политике Думы Краснокамского городского округа
Пермского края второго созыва

1. Бабкин Дмитрий Владимирович – депутат по одномандатному избирательному округу № 2;

2. Ильюшенко Юрий Викторович – депутат по одномандатному избирательному округу № 3;

3. Иванова Светлана Алексеевна – депутат по одномандатному избирательному округу № 4;

4. Пушкарев Юрий Викторович - депутат по одномандатному избирательному округу № 7;

5. Дерябина Юлия Ивановна – депутат по одномандатному избирательному округу № 8;
6. Третьякова Надежда Валентиновна – депутат по одномандатному избирательному округу № 12;

7. Нежданов Юрий Николаевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 14;

8. Разутдинов Ринат Равкатович – депутат по одномандатному избирательному округу № 19.
СОСТАВ

 постоянной депутатской комиссии

по спорту и молодежной политике Думы Краснокамского

городского округа Пермского края второго созыва

1. Авдонин Евгений Вадимович – депутат по одномандатному избирательному округу № 1;

2. Бабкин Дмитрий Владимирович – депутат по одномандатному избирательному округу № 2;

3. Иванова Светлана Алексеевна – депутат по одномандатному избирательному округу № 4;

4. Гринчак Богдан Константинович – депутат по одномандатному избирательному округу № 5;

5. Пушкарев Юрий Викторович - депутат по одномандатному избирательному округу № 7;

6. Дерябина Юлия Ивановна – депутат по одномандатному избирательному округу № 8;

7. Третьякова Надежда Валентиновна – депутат по одномандатному избирательному округу № 12;

8. Нежданов Юрий Николаевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 14;

9. Разутдинов Ринат Равкатович – депутат по одномандатному избирательному округу № 19.
СОСТАВ

 контрольного комитета Думы Краснокамского городского округа
Пермского края второго созыва

1. Авдонин Евгений Вадимович - депутат по одномандатному избирательному округу № 1;

2. Иванова Светлана Алексеевна – депутат по одномандатному избирательному округу № 4;

3. Колоколова Ольга Аркадьевна – депутат по одномандатному избирательному округу № 6;

4. Пушкарев Юрий Викторович – депутат по одномандатному избирательному округу № 7;

5. Дерябина Юлия Ивановна – депутат по одномандатному избирательному округу № 8;

6. Васильев Андрей Васильевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 9;

7. Чеплыгин Дмитрий Геннадьевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 11;

8. Третьякова Надежда Валентиновна – депутат по одномандатному избирательному округу № 12;

9. Артемов Вадим Юрьевич – депутат по одномандатному избирательному округу № 18;

10. Разутдинов Ринат Равкатович – депутат по одномандатному избирательному округу № 19.